
L
a corrisp

on
de

nza
 de

ve esse
re

 ind
irizzata IM

P
E

R
S

O
N

A
L

M
E

N
T

E
 a

lla
 A

u
torità

 d’A
m

b
ito n

°1 – V
ia

le d
ell’in

du
stria, 25

 – 28
92

4 V
erba

nia

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE n°21/2012  

                                                                    Verbania, 27 aprile 2012

OGGETTO: CIG.ZE40475EB8  -  Liquidazione  fattura  n.100000354  del  16/04/2012 
del  Consorzio  per  il  Sistema  Informativo  -  Csi  Piemonte  relativa  al 
rinnovo  dei  servizi  infrastrutturali  e  applicativi  per  l’anno  2012 
dell’Autorità d’Ambito.

Spesa complessiva €.3.061,30= i.v.a. compresa.

La  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  del  Palazzo  Provinciale  di  Novara  per 
quindici giorni consecutivi a far tempo dal 30/04/2012

        P r e s ide nza :               P i az za  Ma t t e o t t i  1     –  28100  N ova r a      -   T e l . 0321 - 3781     –   Fa x :0321 - 36087

        D i r ez ione  e  Uf f i c i :    V ia  de l l ’ Indus t r i a 31A  –  28924  V er ba n ia   -   T e l . 0323 - 586555  –   Fa x :0323 -586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: CIG.ZE40475EB8  -  Liquidazione  fattura  n.100000354 del  16/04/2012 
del  Consorzio  per  il  Sistema Informativo  -  Csi  Piemonte  relativa  al 
rinnovo  dei  servizi  infrastrutturali  e  applicativi  per  l’anno  2012 
dell’Autorità d’Ambito.

Spesa complessiva €.3.061,30= i.v.a. compresa.

IL DIRETTORE

  visto  l’art.  24  della  Convenzione  istitutiva  regolante  i  rapporti  tra  gli  Enti  ricadente 
nell’A.T.O. n°1 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese, col quale il bilancio dell’Autorità 
d’Ambito costituisce centro di costo del bilancio della Provincia di Novara e si avvale della 
Tesoreria dell’Ente presso il quale ha sede;
  visto il Regolamento generale di organizzazione e funzionamento dell’ Autorità d’Ambito 
n.1 (approvato con atto n.6 del 21/04/2005); 
  visto il comma 3 dell’art.163 del TUEL 2000 che autorizza automaticamente il regime di 
esercizio provvisorio affinché non venga approvato il bilancio di previsione ed i suoi allegati 
della Provincia di Novara per l’anno in corso;    
  vista  la  Determinazione  n.19  del  10/04/2012  con  la  quale  si  accetta  l’offerta  ns.  prot. 
n.208/2012  in  data  05  aprile  u.s.  del  CSI  PIEMONTE  -  Direzione  Enti  Locali  e 
Decentramento relativa al  rinnovo per l’anno in corso dei Servizi di accesso e trasporto – 
HDSL CVP 2Mb (CIR 1Mb);  Protocollo  ASP/canone  di  manutenzione;  Posta  Elettronica 
Certificata e si da atto che la somma necessaria, pari ad €.3.061,30= i.v.a. compresa, risulta 
imputata al cap.1378000-cod.bil.1070403-impegno n.1417/2011 (creando apposito sub.) nel 
bilancio in c/residui;
  vista la fattura in oggetto del Consorzio per il Sistema Informativo Csi Piemonte di Torino, 
ns.prot.n.239 del 24/04/2012, di €.3..061,30=  i.v.a. compresa relativa al rinnovo dei servizi 
infrastrutturali e applicativi per l’anno 2012 dell’Autorità d’Ambito;
  visto  l’art.3  comma  7  della  Legge  n.136/2010  e  s.m.i,  in  materia  di  tracciabilità  dei 
movimenti finanziari relativi ai lavori, ai servizi e alle forniture pubbliche;
  visto il Codice Identificavo di Gara: ZE40475EB8;
  vista  la  dichiarazione  resa dalla Csi  Piemonte  di  Torino  ai  sensi  dell’art.3  della  Legge 
n.136/2010, ns. prot.n.218 del 12/04/2011, agli atti;
  visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, agli atti;
  ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura;
  visti gli artt. 107-183-184 e 185 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

            

DETERMINA

1) di liquidare  e  pagare  al Consorzio per il Sistema Informativo Csi Piemonte di Torino (p.i 
01995120019-IBAN  IT70O0306901118100000300038)  la  fattura  n.100000354  del 
16/04/2012 di €.3.061,30= i.v.a. compresa relativa al pagamento dei canoni 2012 dei Servizi 
di  accesso  e  trasporto  –  HDSL  CVP  2Mb  (CIR  1Mb);  Protocollo  ASP/canone  di 
manutenzione e Posta Elettronica Certificata degli Uffici dell’Autorità d’Ambito;

27/04/2012 Determinazione  liquidaz.CSI. 2/3



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

2) di dare atto che la spesa complessiva di €.3.061,30= i.v.a. compresa è imputata al bilancio in 
c/residui: cap.1378000-cod.bil. 1070403-impegno n.1417/2011 (apposito sub.);

3) di dare atto che la presente liquidazione esaurisce il sub/impegno assunto;

4) di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidata:
a. Ufficio Bilancio della Provincia di Novara;
b. Ufficio dell’Autorità d’Ambito;
c. Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.

IL DIRETTORE
(f.to Paolo Cerruti)

27/04/2012 Determinazione  liquidaz.CSI. 3/3


	AUTORITÀ D’AMBITO n°1
	DETERMINAZIONE n°21/2012
	Verbania, 27 aprile 2012

